– Instituto de Previdência de Jequié e o S.B.B.A. SANTANA - ME, com fundamento no 

art. 24, II da Lei 8.666/93.  

ONDE SE LÊ:  

VALOR: R$ 500,00 (quinhentos reais). 

LEIA-SE: 

VALOR MENSAL: R$ 500,00 (quinhentos reais). 

VALOR TOTAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) 

Jequié- BA, 18 de junho de 2015. 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ